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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525036R

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit Kodra Audit Legal Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Kompleksi Park 
Konstruksion, Godina A, Shk 1, Ap 23, NjB 7 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Kryerja e sherbimeve te kontabilitet. Ngritja, permersimi 

dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe kontrollit te 
brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional 
te personelit qe eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre 
sistemeve. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas 
nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, 
ligjore, financiare dhe fiskale. Pergatitjen e planeve te 
biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresime etj. Pergatitje raportesh per operacione te vecanta 
per shperndarje dividenti, zmadhim kapitali, shperndarje 
aksionesh, kontribute, shkrirje dhe prishje te shoqerive , 
ndarje te shoqerive, vleresim aktiviteti, te tjera te ngjashme. 
Raporte per ngjarje te vecanta per: Veprime te denueshme, 
per rreziqe, per mangesi te organeve te shoqerise, te tjera te 
ngjashme. Konsulenca per organizimin e shoqerive: 
Parashikimi i tendencave ne baze te analizave (rezultati, 
investimet, drejtimi financiar, marrdhenie me organizimin 
financiare dhe bankare, studime projektesh). Sherbime 
Juridike. Sherbime avokatie e asistence juridike per persona 
fizike, juridike dhe OJF, shqiptare dhe/ose te huaj; 
Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Hartimi i kontratave 
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dhe marreveshjeve qe synojne te sjellin pasoj a juridike; 
Perfaqsim ne gjykim per ceshtje penale, civile, 
administrative, tregtare, te punes,etj.; Themelim e regjistrim 
shoqerish tregtare, organizata jofitim prurese, lidhje 
ortakerie, etj Konsulence ne fushen e patentave, markave 
dizenjove,simboleve, etj, si dhe mbrojtje te te drejtave te 
klientit ne institucionet kombetare; Konsulence per 
marrdheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprime 
perllogari te klienteve; Konsulence,perfaqsim dhe pergatitje 
dokumentacioni per llogari te klientit per pjesmarrje ne ne 
prokurime e ankande; Qdo lloj veprimtarie tjeter te natyres 
profesionale te lidhur me zhvillimin e veprimtarive te 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje dhe aktivitete qe kane 
te bejne me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen e cdo 
produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike , botime 
te cdo lloji,si per vete shoqerine ashtu edhe per te tretet, dhe 
per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe industriale te fdo 
lloji; blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta te luajtshme e te 
paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura drejtperdrejt ose indirekt me 
aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi. Sherbime 
Vleresimi pasurie te paluajtshme. Vleresim i pasurive te 
palujatshme sipas legjislacionit perkates.
Blendi Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2021                Deri: 13/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kodra Audit Legal Studio
E-Mail: eglakodra@gmail.com  
Telefon: 0692030100  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-677039-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778044-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.08.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 24.08.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blendi Kodra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kodra")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784514-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.13,dt.13.09.2021 per largimin e 
Eglantina Kodra nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Blendi Kodra si 
administrator i shoqerise,si dhe ndryshimin  e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime Audit - Finance Kryerja e sherbimeve te auditimit ligjor 
dhe e sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise se sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit 
te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC (Federata Nderkombetare e Kontabilisteve). 
Kryerja e sherbimeve te kontabilitet. Ngritja, permersimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe kontrollit te brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional te 
personelit qe eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve 
periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, 
ligjore, financiare dhe fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve 
dhe per palet e treta, rivleresime etj. Pergatitje raportesh per operacione te vecanta per 
shperndarje dividenti, zmadhim kapitali, shperndarje aksionesh, kontribute, shkrirje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA489EE0-625C-4690-897A-58CAAA8AA07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F658E108-BF95-4A73-9722-F8BBF6E69684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904D35E9-CB21-4A16-8EBF-1F9D42096557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308DD13C-8C34-4972-A080-81A67A5FA547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C0F58-C5C6-4BB9-8308-BD23281DE294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C0F58-C5C6-4BB9-8308-BD23281DE294
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prishje te shoqerive , ndarje te shoqerive, vleresim aktiviteti, te tjera te ngjashme. Raporte 
per ngjarje te vecanta per: Veprime te denueshme, per rreziqe, per mangesi te organeve te 
shoqerise, te tjera te ngjashme. Konsulenca per organizimin e shoqerive: Parashikimi i 
tendencave ne baze te analizave (rezultati, investimet, drejtimi financiar, marrdhenie me 
organizimin financiare dhe bankare, studime projektesh). Sherbime Juridike. Sherbime 
avokatie e asistence juridike per persona fizike, juridike dhe OJF, shqiptare dhe/ose te 
huaj; Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve qe 
synojne te sjellin pasoj a juridike; Perfaqsim ne gjykim per ceshtje penale, civile, 
administrative, tregtare, te punes,etj.; Themelim e regjistrim shoqerish tregtare, 
organizata jofitim prurese, lidhje ortakerie, etj Konsulence ne fushen e patentave, markave 
dizenjove,simboleve, etj, si dhe mbrojtje te te drejtave te klientit ne institucionet 
kombetare; Konsulence per marrdheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprime 
perllogari te klienteve; Konsulence,perfaqsim dhe pergatitje dokumentacioni per llogari te 
klientit per pjesmarrje ne ne prokurime e ankande; Qdo lloj veprimtarie tjeter te natyres 
profesionale te lidhur me zhvillimin e veprimtarive te mesiperme. Shoqeria mund te kryeje 
dhe aktivitete qe kane te bejne me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen e cdo 
produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike , botime te cdo lloji,si per vete 
shoqerine ashtu edhe per te tretet, dhe per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe industriale 
te fdo lloji; blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, administrimin e 
pronave te veta te luajtshme e te paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura drejtperdrejt ose indirekt me aktivitetin e pronave te veta ne 
pergjithesi. Sherbime Vleresimi pasurie te paluajtshme. Vleresim i pasurive te palujatshme 
sipas legjislacionit perkates.")          u be            (" Kryerja e sherbimeve te kontabilitet. 
Ngritja, permersimi dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe kontrollit te 
brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte 
ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, ligjore, 
financiare dhe fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe 
per palet e treta, rivleresime etj. Pergatitje raportesh per operacione te vecanta per 
shperndarje dividenti, zmadhim kapitali, shperndarje aksionesh, kontribute, shkrirje 
dhe prishje te shoqerive , ndarje te shoqerive, vleresim aktiviteti, te tjera te ngjashme. 
Raporte per ngjarje te vecanta per: Veprime te denueshme, per rreziqe, per mangesi 
te organeve te shoqerise, te tjera te ngjashme. Konsulenca per organizimin e 
shoqerive: Parashikimi i tendencave ne baze te analizave (rezultati, investimet, 
drejtimi financiar, marrdhenie me organizimin financiare dhe bankare, studime 
projektesh). Sherbime Juridike. Sherbime avokatie e asistence juridike per persona 
fizike, juridike dhe OJF, shqiptare dhe/ose te huaj; Keshillime juridike per ceshtje 
ligjore; Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve qe synojne te sjellin pasoj a juridike; 
Perfaqsim ne gjykim per ceshtje penale, civile, administrative, tregtare, te punes,etj.; 
Themelim e regjistrim shoqerish tregtare, organizata jofitim prurese, lidhje 
ortakerie, etj Konsulence ne fushen e patentave, markave dizenjove,simboleve, etj, si 
dhe mbrojtje te te drejtave te klientit ne institucionet kombetare; Konsulence per 
marrdheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprime perllogari te klienteve; 
Konsulence,perfaqsim dhe pergatitje dokumentacioni per llogari te klientit per 
pjesmarrje ne ne prokurime e ankande; Qdo lloj veprimtarie tjeter te natyres 
profesionale te lidhur me zhvillimin e veprimtarive te mesiperme. Shoqeria mund te 
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kryeje dhe aktivitete qe kane te bejne me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen 
e cdo produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike , botime te cdo lloji,si per 
vete shoqerine ashtu edhe per te tretet, dhe per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe 
industriale te fdo lloji; blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta te luajtshme e te paluajtshme, e te te treteve, si dhe 
zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura drejtperdrejt ose indirekt me aktivitetin e 
pronave te veta ne pergjithesi. Sherbime Vleresimi pasurie te paluajtshme. Vleresim i 
pasurive te palujatshme sipas legjislacionit perkates.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blendi Kodra")                      Nga data "13/09/2021             
Ne daten "13/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12476390-3573-4F72-ACD5-0DDD3896E4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B766B52-0FD9-4B45-A701-36B40FFADD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B766B52-0FD9-4B45-A701-36B40FFADD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF248AD-2CE9-45AB-83F3-A91EF98E3C97

